
                                                     
 

                                                 БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                    ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                Восьмого скликання 

                                                               

                                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

  15 липня  2025 року № 31/4 

  с. Боратин    

  
Про збільшення статутного капіталу  

комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги  

Боратинської сільської ради»  

 

Керуючись частинами 4,5 статті 57, частиною 4 статті 78 Господарського кодексу 

України та пунктом 20 частини 1 статі 43 та частиною 4 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення сталого функціонування комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської 

сільської ради», сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Збільшити статутний капітал комунального некомерційного  підприємства «Центр 

первинної  медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» на суму 1352000 грн 

(Один мільйон триста п’ятдесят дві тисячі гривень) за рахунок внеску власника для 

придбання медичного обладнання. 

  2. Пункт 5.1  Статуту комунального некомерційного  підприємства «Центр первинної  

медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» викласти в новій редакції: 

«Статутний капітал підприємства становить: 1372000,00 грн.00коп. (Один мільйон триста 

сімдесят дві тисячі грн. 00 коп.)  

3. Комунальному неприбутковому підприємству «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Боратинської сільської ради»: 

- внести зміни до Статуту підприємства; 

- використати кошти за цільовим призначенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій ЯРУЧИК  

 

Оксана Чертюк 

  

 

 

 

 

 


	15 липня  2025 року № 31/4
	с. Боратин

